

ADPU-nun rektoru, professor Cəfər Cəfərov Milli Məclisin Gənclər və idman komitəsinin sədri Fuad Muradovla görüşüb

Sentyabr ayının 21-də Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin (ADPU) rektoru, professor Cəfər Cəfərov Milli Məclisin Gənclər və idman komitəsinin sədri Fuad Muradovla görüşüb. Rektor qonağı salamlaraq bu görüşün keçirilməsindən məmnunluq duyduğunu bildirib. Qeyd edib ki, əsas ümummilli liderimiz Heydər Əliyev tərəfindən qoyulmuş təhsil islahatları Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin xüsusi qayğı və

diqqəti sayəsində genişlənərək məzmun və keyfiyyət baxımından yeni inkişaf mərhələsinə daxil olub. Azərbaycanda təhsil siyasəti dövlət siyasətinin prioritet istiqamətlərindən biridir və ölkəmizin davamlı inkişaf strategiyasının əsasında dayanır.

Rektor Cəfər Cəfərov həmçinin millət vəkili Fuad Muradovla rəhbərlik etdiyi ali təhsil müəssisəsinin fəaliyyət istiqamətləri və strateji hədəfləri barədə məlumat verərək bildirib ki, ADPU ölkə-

zin ali təhsil sistemində xüsusi yer tutur. Tələbə heyətinin sayına və strukturuna görə ADPU ölkəmizin ən böyük universitetlərdən biridir. Bu gün ADPU-da 20 minə-dək tələbə təhsil alır. Ölkə rəhbərliyi yüksəkixtisaslı pedaqoji kadrların hazırlanmasına xüsusi diqqət yetirir və bu istiqamətdə ciddi addımlar atılır. Hazırda ADPU-da təhsilin keyfiyyətinin yüksəldilməsi, şəffaf, obyektiv tədris və imtahan mühitinin yaradılması, professor-müəllim heyətinin bilik və pe-

şəkarlıq səviyyəsinin artırılması, maddi-texniki bazanın gücləndirilməsi, beynəlxalq əlaqələrinin genişlənməsi, idarəetmənin optimallaşdırılması, diferensial əməkhaqqının tətbiq edilməsi, bir sözlə, universitetin yeni və müasir imicinin formalaşması üçün ciddi islahatlar həyata keçirilir.

Milli Məclisin Gənclər və idman komitəsinin sədri Fuad Muradov da öz növbəsində ADPU-da keçirilən bu görüşdən məmnunluq duyduğunu bildirərək ölkəmizdə

uğurla həyata keçirilən gənclər siyasətindən danışdı və bu sahədə görülən işlər barədə məlumat verdi. Bildirib ki, gənclər cəmiyyətinin fəal və aparıcı qüvvəsidir. Azərbaycan dövləti gənclərin yüksək səviyyədə təhsil almalarına, ölkəmizin ictimai-siyasi həyatında fəal iştirak etmələrinə, onların dövlət idarəçiliyinə cəlb edilmələrinə və əsl vətəndaş kimi formalaşmalarına xüsusi diqqət yetirir.

İctimaiyyətlə əlaqələr şöbəsi

ADPU-da daxili qiymətləndirmə sənədinin hazırlanması üçün yaradılan işçi qrupun ilk təlimi keçirilmişdir

Əvvəlcə onu qeyd edək ki, Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyinin "Twinning" layihəsi çərçivəsində hazırlanan yeni ak-

ması üçün ADPU-da yaradılan işçi qrupun ilk təlimi keçirilmişdir. Təlimdə ADPU-nun prorektorları, fakültə dekanları, aparıcı kafedra-

özünüqiymətləndirmə sənədini hazırlaması nəzərdə tutulur. Özüünüqiymətləndirmə sənədi xarici ekspertlərin də cəlb olunacağı



kreditasiya qaydalarının pilot qiymətləndirilməsinin həyata keçirilməsi üçün seçilən 3 ali təhsil müəssisəsindən biri Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetidir (ADPU). Bu məqsədlə də sentyabr ayının 29-da finlandiyalı ekspertlərin iştirakı ilə daxili qiymətləndirmə sənədinin hazırlan-

ların müdirələri, Təhsilin İdarə Olunması və Tədris Texnologiyaları Mərkəzinin əməkdaşları, mütəxəssislər iştirak etmişlər. Məlumat üçün onu da qeyd edək ki, oktyabr və noyabr aylarında təlimin ikinci və üçüncü mərhələləri də keçiriləcəkdir. Təlimlərin sonunda işçi qrupun ADPU-nun

qrup tərəfindən dəyərləndiriləcək. Təlimdə çıxışlar edilmiş, suallar cavablandırılmış, iştirakçılara sertifikatlar təqdim edilmişdir. Sonda Finlandiyanın təhsil sistemi haqqında məlumat verilmişdir.

İctimaiyyətlə əlaqələr şöbəsi

Məktəbəqədər təhsil, psixoloji xidmət və korreksiyaedici təlim fakültəsində yuxarı tədris ili tələbələri ilə görüş keçirilmişdir

Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin (ADPU) Məktəbəqədər təhsil, psixoloji xidmət və korreksiyaedici təlim fakültəsində yuxarı tədris ili tələbələri ilə görüş keçirilmişdir. Məktəbəqədər təhsil, psixoloji xidmət və korreksiyaedici təlim fakültəsinin dekanı, dosent Şəhla Əliyeva görüşdə çıxış edərək tələbələrin tədris, elmi və ictimai fəaliyyətlərindən, təlimin keyfiyyətinin yüksəldilməsi ilə bağlı qarşıda duran vəzifələrdən danışmışdır. Qeyd edək ki, görüşdə ADPU-nun Təhsilin İdarə Olunması və Tədris Texnologiyaları Mərkəzi-

rektoru, professor Cəfər Cəfərovun rəhbərliyi ilə universitetdə aparılan islahatlardan, bu islahatların təhsilin səmərə və keyfiyyətinin yüksəlməsinə müsbət təsir edəcəyindən, ali təhsilli pedaqoji kadr hazırlığının müasir səviyyəyə qalxmasına kömək edəcəyindən danışmış, tələbələrə bir sıra dəyərli məsləhətlər vermiş, eyni zamanda tələbə-gənclərin tədris, imtahan prosesi və ümumilikdə



İbtidai təhsil fakültəsində geniş istehsalat müşavirəsi keçirilib

Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin (ADPU) İbtidai təhsil fakültəsində professor-müəllim heyətinin və əməkdaşların iştirakı ilə geniş istehsalat müşavirəsi keçirilib. İstehsalat müşavirəsində ADPU-nun Tədris işləri üzrə prorektor, professor Malik Cəbrayilov iştirak edib. Müşavirədə İbtidai təhsil fakültəsinin dekanı, professor Fərrux Rüstəmov çıxış edərək 2015-2016-cı tədris ilində fakültənin tədris və elmi fəaliyyətini təhlil edib, təlimin keyfiyyətinin yüksəldilməsi və qarşıda duran vəzifələrdən



danışdı. Tədris işləri üzrə prorektor, professor Malik Cəbrayilov 2016-2017-ci tədris ilində universitetin inkişaf perspektivləri haqqında geniş məlumat verib, əməkdaşların çoxsaylı suallarını cavablandıraraq



nin direktor müavini, dosent Ənvər İmanov iştirak etmişdir. Dosent Ə.İmanov ölkəmizdəki sabitlikdən, milli təhlükəsizliyin yüksək səviyyədə təmin olunmasından, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin təhsil və təhsil işçilərinə göstərdiyi yüksək diqqət və qayğıdan danışmışdır. O, həmçinin ADPU-nun

universitetlə bağlı suallarını müfəssəl və ətraflı cavablandırmışdır. Görüşdə iştirak edən professor-müəllim heyəti də tədrislə bağlı maraqlandıqları məsələlərdən danışmışlar. Görüş maraqlı və sağlam diskussiya şəraitində davam etmişdir. İnanırıq ki, tələbələrimiz belə görüşlərdən çox faydalanırlar.